

# zmet

82 kg. Avrupa şampiyonu Efrahim Kamberoğlu ile daha güçlendik"



acağz" dedi.

## olan Sezgin m layık"



Artık ay yıldızlı mayo ile  
güreşecek olan  
soydaşımız Efrahim  
Kamberoğlu

## Bulgar'ı mindere çakacağım

Efrahim Kamberoğlu'nu güreşseverler bilhassa 1983'de Budapeşte'de Reşit Karabacak ile yaptığı Avrupa Şampiyonası final maçından hatırlarlar.

Kamberoğlu finalde Reşit'e kaybetmiş ve Türkiye yıllar sonra bir Avrupa şampiyonluğu kazanmıştı. Aradan uzun ve çileli yıllar geçti ve Efrahim de diğer soydaşlarımız gibi soluğu Anavatan'da aldı. Bulgarlar eşini öldürmüş, evini, arabasını elinden almışlardı. Şimdi o, bir tek şey için yaşıyordu: Dünya güreş minderlerinde Bulgarlar'ı tepeüstü mindere çakmak!

En kısa zamanda Güreş milli Takımı'nın Uludağ'daki kampına katılıp idmanlara başlayacak olan şampiyon güreşçi, ay-yıldızlı mayo hasretiyle yanıp tutuştuğunu en büyük dileğinin Türk milletine dünya minderlerinde madalya getirmek olduğunu belirtiyor ve ekliyor, "Şimdiye kadar kürsülere hep Bulgar formasıyla çıktım ama bundan sonra ay-yıldızlı milli mayoyu sırtıma geçirdiğimde karşıma çıkan bir Bulgar olursa, vay onun haline."

Öte yandan Güreş Federasyonu Başkanı Esat Güçhan, FİLA statüsüne göre, mülteci güreşçiler için 3 yıl olan bekleme süresinin 1988

Seül Olimpiyatları'ndan itibaren 1 yıla düşürüldüğünü fakat Kamberoğlu'nun 1 yıl dahi beklememesi gerektiğini çünkü ortada iltica değil bulgarlar tarafından zorla gönderilmenin söz konusu olduğunu söyleyerek şampiyonasına katılabilmesi için her türlü gayreti göstereceklerini belirtti.



Dünya çapında derecelere sahip  
soydaşımız Efrahim

Aliev, "Etibank 'ın verdiği imkanlarla çok şey yapacağız" dedi

## Türk güreşi şahlanacak



ADIGUZEL

YENER

Bulgaristan'ın sınır dışı ettiği güreşçileri bünyesinde toplayan Etibank SAS şampiyonların antrenörü Musa Tunali (Aliev) yönetiminde güçlü bir ekip kurarak çalışmalara başlayacak.

Göçmen güreşçilere en iyi şartlarda iş ve lojman imkanı sağlayan Etibank Genel Müdürlüğü yetkilileri, yeni sezonda başlayacak olan güreş liginde iddialı olduklarını söylediler ve diğer müesseseleri de rekabete davet ettiler.

SEYDİŞEHİR — Bulgaristan'ın sınır dışı ettiği güreşçileri bünyesinde toplayan Etibank SAS, güreş faaliyetlerine iddialı başlıyor.

Etibank'ın göçmen güreşçilerden oluşan bir takım kurma kararından sonra Seydişehir'e gelerek Etibank SAS Spor Tesislerini gezen Bulgaristan milli takımının onbeş yıl antrenörlüğünü yapan "şampiyonların hocası" Musa Tunali ile anlaşma imzalandı. Daha sonra Edirne, Kırklareli ve Lüleburgaz'a giderek bütün cadı kentleri dolaşan Musa Tunali göçmen güreşçileri seçerek aileleriyle birlikte Seydişehir'e getirdi ve 23 kişilik göçmen grubu Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri Lojmanları'na yerleştirildi.

Etibank SAS güreş antrenörü Musa Tunali göçmen güreşçiler hakkında şu bilgiyi verdi "Bulgar

güreş takımındaki başarılı güreşçilerden Nermiddin Selimoğlu, Sezgin Muharremoğlu, Besim Kahraman, Mustafa Cerkezoğlu, Mehmet Halioloğlu, Mahmut Yıldırım'ı bularak Seydişehir'e getirdim. Bu güreşçilerden Nermiddin Selimoğlu 52 kiloda iki defa Avrupa şampiyonu ve 1980'de olimpiyat üçüncüsü oldu. Sezgin Muharremoğlu geçen yıl Bulgaristan birincisi oldu. Getirdiğim bütün güreşçiler Bulgar takımından benim talebelerimdir.

Göçmen güreşçilerden 82 kilo Avrupa şampiyonu Efrahim Kamberoğlu da Etibank SAS'a transfer oldu. Ulaştırmaspor'la anlaşığı yolunda haberler çıkan Kamberoğlu, Musa Aliev'in ısrarlarına dayanmayarak Etibank SAS'la anlaştı.

Kamberoğlu ile daha da güçlendiklerini belirtti

Etibank SAS'ın yeni güreşçileri hep bir ağızdan söz verdi.

## ŞAMPİYONLUKLAR GETİRECEĞİZ

Bulgaristan'da defalarca Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu olan ve Bulgar Devleti tarafından "güreşin profesörü" ünvanı verilen Hasan İsaev ile Avrupa Şampiyonu Efraim Kamberoğlu'nun hocası Musa Aliev "Bundan sonra gecemi gündüzüne katarak Türk güreşçilerinin dünya şampiyonu olması için çaba harcayacağım" dedi.

15 yıl aralıksız olarak Bulgar Milli takımının antrenörlüğünü yaptığını belirten Musa Aliev,

"Başarı için devamlılık şart. Bulgar bunu yaptığı için şampiyon çıkarıyor-

du. Orada güreşi Türk gençleri yapıyordu. Bundan sonra Türkler güreş

yapmayacağı için Bulgar güreşi süratle geriye gidecektir."

